FACTURA
17785

LUISIGNACIO MANZANILLA DUARTE

Aguilas I

YERIKA YOELY DUARTE ALGARA

17.557.273

Matricula 526,01
Agosto 332,21
Septiembre 332,21
Proyecto Bioseguridad 83,05
Actualizacion Tecnologica 110,74
Proyecto de educacion de calidad 110,74
Proceso de Admision 0,00
Material de Trabajo 553,69
Seguro Escolar 498,32
EXENTO 2546.97

2623.38

Tipo Cob:Transferencia: 0 Abono:
Punto De Venta: 0

Bolivares:

Nro.Doc: 17.557.273

Caracas 2022-07-02

FACTURA
17785

LUISIGNACIO MANZANILLA DUARTE

Aguilas i

YERIKA YOELY DUARTE ALGARA

17.557.273

Matricula

Agosto

Septiembre

Proyecto Bioseguridad
Actualizacion Tecnologica
Proyecto de educacion de calidad
Proceso de Admision

Material de Trabgo

Seguro Escolar

EXENTO

Tipo Cob:Transferencia: OAbono:
Punto De Venta: 0

Bolivares:

Nro.Doc: 17.557.273

Caracas 2022-07-02

526,01
332,21
332,21
83,05
110,74
110,74
0,00
553,69
498,32

2546.97
2623.38



